2 bezeichnet sowie dem Sondernutzungsrecht an der im Lageplan blau umran­
det gekennzeichneten Grundstückteilfläche 

Wohnungsgrundbuch Blatt lfd. Nr. 

Nünschweiler 1035 1 

Gemarkung Flur Flurstücke 

Nünschweiler - 87/5,87/4 

wird zum Wertermittlungsstichtag 22.05.2025 mit rd. 

185.000 € 
in Worten: einhundertfünfundachtzigtausend Euro 

geschätzt. 

Der Sachverständige versichert mit seiner Unterschrift, dass er die vorstehende Marktwertermittlung nach 
bestem Wissen und Gewissen erstellt hat. Die herangezogenen Daten beruhen auf Angaben bzw. Unterlagen 
(Baupläne etc.) des Eigentümers.